S+ Reimundi levite, qui et iudicis. S+ Bonefilius sagoni. S+ Breimundus Miro. S+ Mironis Atoni. S+ Adalbertus Ellemari. S+ Gerbertus Miro. S+ Audegarii Gitardi. S+ Reimundo Guitardi. S+ Mironi Reemundi. S+ Geribertus Amalrici.

S+ Arluvinus sacer, qui hoc scripsit cum litteris super positis in linea VIII, die et anno quo supra.

382

1068, maig, 17

Guillem Sendred, amb l'acord dels seus germans Ramon Sendred i Estefania, pacífica, defineix i evacua a favor de Trudgarda i el seu fill, Miró Ballomí, un alou a Sant Jaume de Treià, a la parròquia de Sant Julià d'Argentona, al comtat de Barcelona. L'evacuació és resultat d'un plet que Trudgarda i el seu fill van plantejar davant un tribunal per acusar Guillem Sendred i els seus germans d'arrabassar injustament l'alou, que va ser de Ballomí Miró, espòs de Trudgarda i pare de Miró Ballomí.

[A] Original no localitzat.

B ACB, LA, II, f. 171b-c, doc. 501.

Ed. *BAUCELLS, *Diplomatari*, doc. 1171.

A les signatures hi apareix el nom de Berenguer Sendred, que deu ser un tercer germà de l'atorgant.

In Dei Omnipotentis nomine. Ego Guilielmus Sendredi per me ipsum et per meum fratrem atque sororem his nominibus Reimundus Sendredi atque Estaphanie, nos pariter in unum, pacificatores et definitores et evacuatores sumus tibi Trudgardis femine et filio tuo Mironi Ballumi.

Manifestum est enim quia deposuistis querimoniam vestram coram Guilielmo Borrelli et uxorem eius et Guilielmo et Marchi iudice, et Reimundo Guitardi iudicis, et Mironem Gultredi et aliis quampluribus viris presentibus, coram quibus abstruxistis, quod iniuste atque indebite tenebamus et habebamus quoddam vestrum alodium, quod fuit iuris atque domini Ballumi Mironis, qui fuit vir unius et pater alterius. Unde rationibus evidentibus sive iudicus manifeste coniuncti, in placito coram viris supra notatis peracto, difinimus et pacificamus atque evacuamus vobis illud vestrum alodium, quod est in comitatu barchinonesi, in parrochia Sancti Iuliani de Argentona, in loco vocitato Tridiano, cum omnibus suis pertinenciis sive terminis. Est autem nominatum predictum alodium in terris et vineis et terre atque vinee in predicto comitatu atque parrochia site. Que affrontat de circi in ipso torrente de Marcutio sive in ipsas planas de Ermemiro, de aquilonis in ipso torrente de Manenes, a meridie in ipsa serra qui est super casa de Riculfus presbiter, ab occiduo in ipso rivo de Argentona. Predictum quoque alodium vobis definimus ad integrum cum omnibus suis terminis atque pertinentiis, sub tali quoque vinculo ac ratione: ut si nos evacuatores et definitores atque pacificatores hac unquam disrumpere aut infringere temptaverimus aut aliquis per vocem nostram, nullatenus hoc valeamus aut valeat vindicare, sed componamus aut componat vobis supra dictum alodium in duplum cum omni sua illius melioratione. Et postmodum hoc maneat firmum omne per evum.